
 

        
Wrocław, dnia 21.06.2018 r. 

 
Znak sprawy 17/PN/CKP/2018 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Dostawa mebli oraz wyposażenia do pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego w ramach 
realizacji projektu pn.: Przebudowa budynku B wraz z wyposażeniem w Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ul. Strzegomskiej 49 a we Wrocławiu. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BIP, na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego w dniu 08.06.2018 r. 
Termin składania ofert upłyną w dniu: 20.06.2018 r. o godz. 11:00. Do tego terminu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie nr 1 
Uniwersalne 5-osiowe centrum obróbcze ze sterowaniem 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 650 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

5 
DMG MORI Polska Sp. z o.o.  
ul. Fabryczna 7, 63-300 Pleszew 649 932,00 zł 15.10.2018 r. 24 m-ce do 30 dni 

  

 
Zadanie nr 2 
Drukarka, laptopy i telewizory 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 41 500,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

2 
NetCom Sp. j 
ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 49 061,82 zł 31.08.2018 r. 48 m-cy do 30 dni 

3 
MET M. Raczyński, A. Latacz Sp. j. 
ul. Krakowska 50-52, 50-425 Wrocław 45 988,00 zł 31.08.2018 r. 48 m-cy do 30 dni 

  

 
Zadanie nr 3 
Automatyczne stanowisko pomiarowe do narzędzi 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 44 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

8 
WUMAX Agata Wermińska,  
ul. E. Kwiatkowskiego 19, 37-400 Nisko 43 911,00 zł 31.08.2018 r. 24 m-ce do 30 dni 

  
Zadanie nr 4 
Stanowisko do pomiarów wykonanych przedmiotów 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 8 800,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

7 
PERSCHMANN Sp. z o.o. 
ul. Ostrowska 364, 61-312 Poznań 8 849,85 zł 31.08.2018 r. 31 m-cy do 30 dni 



  
Zadanie nr 5 
Przecinarka taśmowa 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 8 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

4 
HAFEN Marcin Kizeweter Sp. k.  
ul. Chrobrego 37, 58-300 Wałbrzych 7 626,00 zł 16.07.2018 r. 24 m-ce do 30 dni 

  
Zadanie nr 6 
Imadła i mocowania do frezarki 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 20 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
POLTRA Sp. z o.o. 
ul. Grabskiego 42, 37-450 Stalowa Wola 22 577,93 zł 31.08.2018 r. 24 m-ce do 30 dni 

  
 
Zadanie nr 7 
Ploter laserowy 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 155 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

6 
TRODAT POLSKA Sp. zo.o. 
ul. Marywilska 22, 03-228 Warszawa 155 936,94 zł 31.08.2018 r. 24 m-ce do 30 dni 

  
 
Zadanie nr 8 
Meble warsztatowe 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 208 000,00 zł 

 
nr oferty Dane Wykonawcy 

(nazwa i adres) 
Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

7 

PERSCHMANN Sp. z o.o. 
ul. Ostrowska 364, 61-312 Poznań 221 364,95 zł 30.09.2018 r. 120 m-cy do 30 dni 

  

 


